
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 037 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR SEBASTIÃO EVANDE JORGE, matrícula nO 10.874-32,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado Cláudio
Monteiro, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-11, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.587/93-CLDF).

2 - EXONERAR RICARDO JOSÉ ALVES, matrícula nO 12.264-49, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Peniel
Pacheco, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.245/93-CLDF).

/

- Publique-se e registre-se.

evereirode 1998.

Deputad LUCIA CAR ALHO
Presidente


